
 

 

 

 

 

        

       All’albo e Amm.ne Trasparente 

       sito web Istituto  

    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  la necessità per il personale di segreteria di formarsi sul nuovo DM 129/2018 

VISTO Il d. Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni 

VISTO il decreto 129/2018 – regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche 

VISTO che il materiale non è presente nelle Convenzioni CONSIP attive 

VISTA la proposta della ditta GRUPPO SPAGGIARI – ITALIASCUOLA.IT per un corso di 

formazione in presenza su “FASCICOLO VIRTUALE DELL’OPERATORE ECONOMICO E SIMOG 

CIG: LE CORRETTE MODALITA’ OPERATIVE IN PIATTAFORMA” 

  

 

DETERMINA 

 

Di acquistare il corso in presenza su “FASCICOLO VIRTUALE DELL’OPERATORE ECONOMICO E 

SIMOG CIG: LE CORRETTE MODALITA’ OPERATIVE IN PIATTAFORMA” presso la ditta Gruppo 

Spaggiari – Italiascuola.it   per  un importo totale di euro  122,00 

 

 

 

 
 

    La Dirigente Scolastica     

               Prof.ssa Alessandra Milazzo 

 

 

 
 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 A

O
O

A
F

E
E

94
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
30

 -
 2

8/
02

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2023-02-28T12:23:21+0100
	ALESSANDRA MILAZZO




